ministrasse. ⁷ si uerecunde te subtrahere sacris.
& deferre ^{honore} tantis tamq; diuinis misteris.
ut hac humilitate purgat. digni exinde
ministrares. **I**tem alia uice sacrificante illo.
zorante hora sacrificii. ea q̄dem sc̄itate et pu-
ritate cordis qua solit⁹ erat. ¹ altanti diaco-
no uisa: columba int⁹ p̄fenestram. in
claritate magna. Ea sacerdos p̄fundit⁹ tot.
ea sub obscurior basilica tota resulget.
Columba u^o aliquandiu circumuolitant.
tandem residet sup̄ crucem ante faciem
sacerdotis. Obstupuit diacon⁹. ² & pauent
tuna plumulis tum puolueris nouitate.
q̄t illa sit rara aut in t^{ra}. ² cecidit sup̄ fa-
ciem suā. ² & uix palpitans se erigere ausus
ē. ut q̄n officii sui necessitas postulauit.
Post nullam seorsum conuert⁹ amala-
chia. ² sub picto uite uibet. nullaten⁹ secre-
tum p̄de q̄t uidit; ¹ q̄ ad uideret ipse.
Aliq̄n cū ardnacha eēt. ² cū quoda ep̄o
suo. de nocte ^{con} surgent. cept⁹ memorias sc̄oꝝ
que in cimiterio sc̄i patricij multe sunt
orando lustrare. Et ecce unū de altarib;

58

subito ardere conspiciunt. Ambo enim
uiderunt uisionē magnā hanc. & ambo
mirati sūt. Et malachias intelligens signū
ēē. magis miri illi ut illorū quorū sub
altari illo corpora requiescerent. current et
se medijs innigens Flam mis. expansis
brachijs sacram amplectur. aram. Quid ibi
fecerit. quid ue senserit. nemo q̄ sciat. s;
qd̄ ampli' solito celesti igne succensus
ex illo igne exierit. fr̄m qui cū eo tē ante
reā neminē ēē q̄ nesciat. ¶ Hec dicta
sunt pauca q̄dem de plurib; s; multa
p̄p̄r. Non enim signorū tempora hec. sedm
illud. signa nr̄a n̄ uidentur. iā n̄ p̄p̄ha.
Unde satis aparet malachias nr̄i quantū
in miris fuit. qui tam multū in signis
ertit. & in raritate tanta. Quo enim
antiquorū genere miraculorū malachi
as n̄ claruit. Sibene aditum pauca
ipsa que dicta sunt. n̄ p̄p̄ha defuit
illi. n̄ reuelatio. n̄ ultio impiorū. n̄ gr̄a
sanitatis. n̄ mutatio in cū. n̄ demq; mor
tuorū suscitatio. P̄ om̄ia benedic̄t̄ d̄.

qui amavit & ornavit eum. qui & magnificavit eum in conspectu regum. et dedit illi coronam glorie. Amor, placuit in ministerio. ornat insignis. magnificatio multatione inimicorum. glorificatio in priorum retentione. Habet diligens lector in malachia meo quod mireris. ne iam quod est ex his sperandum sit. Studiosus attende. Nam finis horum preciosa mors est. ¶ Per cunctat aliqui quam in loco si opus det. extremum agere, ^{vellet} diem. de hoc si quidem fieri querebant ut se. & dum quem sibi diligeret. quosque per cunctaret. non respondit. Instantibus illis. si hunc magno inquit. nusquam libentius quam unum unam cum nostro apud resurgere possim. Dicebat autem sancti patri eum. Si peregrinari oportet. vita permittit deus. clarum ualle delegi. Requisitum uenit de tempore. diem respondit solemniter omnium defunctorum. Si simplex uocatum putat. impletum est. Si propheta. ne iota preterit. Sicut audiunt. sic uidimus de loco pariter et de die. Dicant pariter breuitat. quo ordine istud. qua uel occasione